АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а? •ild̂  2023 г. №

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей:
«спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-Ф3

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 28.02.2017 № 134, постановлением администрации города

Рязани от 10.10.2022 № 7954 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий

спортивных судей: «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей

категории», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, постановлением администрации города Рязани от

20.10.2021 № 4543 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани начальнику управления по физической культуре и массовому спорту»,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный

судья второй категории» лицам, претендующим на присвоение такой категории,

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный

судья третьей категории» лицам, претендующим на присвоение такой категории,

согласно приложению № 2 к настояцщщ^щютановлению.

3. Контроль за исполнен^^йасТоя£цей^йстановления оставляю за собой.

Начальник управления по фи:
и массовому спорту /' К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани

023 г. №

Список
лиц, которым присваивается квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья второй категории»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Мишин Никита

Николаевич
Теннис РООФСО «Федерация

Тенниса»
2 Никитин Виктор

Иванович
Теннис РООФСО «Федерация

Тенниса»
3 Миронова Екатерина

Олеговна
Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

4 Маркина Екатерина
Александровна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

5 Миронова Екатерина
Олеговна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

6 Шаров Михаил
Дмитриевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

7 Сагитов Данила
Владимирович

Тхэквондо РОО «РТФ»

/

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани
оъЩэШгО/пл 2023 г. № -/ЛЬЛ-

Список
лиц, которым присваивается квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Щальнев Максим

Игоревич
Тайский бокс ФСОО «ФТБМРО»

2 Харламов Сергей
Александрович

Тайский бокс ФСОО «ФТБМРО»

3 Барыкова Ольга
Викторовна

Спортивное метание
ножа

РОО «РФСМН»

4 Карлюга Сергей
Анатольевич

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

5 Беляев Александр
Александрович

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

6 Логунов Александр
Александрович

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

7 Авалян Светлана
Петровна

Волейбол РРОО .«Федерация Волейбола»

8 Хабаров Денис
Олегович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

9 Апостолов Аркадий
Андреевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

10 Рамбовская Ирина
Игоревна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

И Азадов Шамиль
Джабирович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

12 Лискин Владислав
Анатольевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

13 Тазин Александр
Александрович

Автомобильный
спорт

РРОО Фамс

14 Масная Елизавета
Павловна

Теннис РООФСО «Федерация
Тенниса»

15 Тимофеев Иван
Вячеславович

Теннис РООФСО «Федерация
Тенниса»

16 Харин Данил
Владимирович

Теннис РООФСО «Федерация
Тенниса»

17 Личанин Тамара
Стевановна

Теннис РООФСО «Федерация
Тенниса»

18 Баранов Степан
Валерьевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

1 2 3 4
19 Попов Алексей

Сергеевич
Тхэквондо РОО «РТФ»

20 Желтов Владислав
Евгеньевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

21 Грачев Артём
Александрович

Тхэквондо РОО «РТФ»

22 Юшкин Илья
Михайлович

Тхэквондо РОО «РТФ»

23 Каткова Дарья
Романовна

Тхэквондо РОО «РТФ»

24 Трушина Александра
Денисовна

Тхэквондо РОО «РТФ»

25 Новичков Владислав
Сергеевич

Тхэквондо РОО «РТФ»